
terça-feira, 6 de agosto de 2019  |  Ano X - Edição nº 01281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 010

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Resolução

           
    

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA 

Praça Araújo Pinho, 14 - Centro   |   Coração de Maria - Bahia   |   CEP: 44250-000  | CNPJ: 13883996/0001-72  
 

  

 

 

 

RESOLUÇÃO 001/2019 

 

 

A Comissão Especial do Processo de Escolha Unificada para Membros do Conselho Tutelar 
do Município de Coração de Maria no uso de suas atribuições  

 

RESOLVE: 

 

1º- Manter o processo seletivo de Escolha Unificada para Membros Conselhos Tutelar do 
Município de Coração de Maria Quadriênio 2020 /2024; 

2º- A Comissão Examinadora decide reavaliar as redações conforme previsto na alínea IV 
do edital n° 01/2019 do Processo de Escolha Unificada para Membros Conselhos Tutelar, 
mantendo os candidatos que obtiveram a nota mínima na prova objetiva (50%) e elaborando 
um relatório para cada prova de redação corrigida; 

3º- Conforme o item 5 - Das Etapas do Processo de Escolha Unificada para Membros 
Conselhos Tutelar, fica suspensa os itens 5.11 a 5.20, até ulterior decisão da Comissão 
Especial. 

 

CORAÇÃO DE MARIA, 06 DE AGOSTO DE 2019. 

 

 

Pedro Uilton Gomes da Silva Cerqueira 
Presidente da Comissão Especial 

 

 

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

D85A85513AFE15BA87CB185CDB6EF732


		2019-08-06T16:51:32-0300




